
 

 

 

 

 

 

         

                                                                                                        

                                                                               

 

                                                                                            

Na temelju članka  33.  Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» 

broj  11/13, 22/13, 43/15 i 13/18) i članka 31. stavka 3.  Zakona o postupanju s nezakonito 

izgrađenim zgradama («Narodne novine» br.  86/12, 143/13 i 65/17) Općinsko vijeće Općine 

Maruševec razmatrajući Izvješće općinskog načelnika o utrošku sredstava Programa naknade 

za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2018. godinu na svojoj 15. sjednici 

održanoj 5. travnja 2019. godine, donosi 

 

 

                                                          ZAKLJUČAK 

                                               

                                                                           I 

Prihavaća se Izvješće općinskog načelnika Općine Maruševec o utrošku sredstava iz 

Programa naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru za 2018. godinu. 

 

 

II 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

                                                                   III 

Ovaj Zaključak zajedno sa Izvješćem iz točke I objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           PREDSJEDNIK 

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Josip Špoljar, oec. 
 

    

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 361-02/19-01/03 

URBROJ:  2186-017/19-02 

Maruševec, 5. travnja 2019. 

                                  

 

 

 

 

                                                                       

 

 

 

 

 



                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama         

(„Narodne novine“, broj 86/12, 143/13 i 65/17) i članka 31. Statuta Općine Maruševec 

(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 11/13, 22/13, 43/15 i 13/18), Općinski 

načelnik Općine Maruševec utvrđuje i podnosi Općinskom vijeću Općine Maruševec sljedeće 

 

 

                                                                               

IZVJEŠĆE 

o utrošku sredstava Programa naknade za zadržavanje nezakonito 

 izgrađene zgrade u prostoru za 2018. godinu 

 

      

 

1. Modernizacija nerazvrstanih cesta                    22.750,52 kn                   

                                                                                  

     

  UKUPNO:             22.750,52 kn                                                      

 

                                                                                            
 

 

                                                                                               

 

 

 

              

  

 Općinski načelnik 

     Damir Šprem 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 361-02/19-01/03 

URBROJ: 2186-017/19-01 

Maruševec, 29. ožujka 2019. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 


